कुल राͧश (₹) मद (Head) ǑटÜपणी 

1 

कÛफेडरेशन ऑफ इंͫडयन 
इंडèĚȣज, 2 èटेज, मगडी मेन रोड, 
ͪवæवनीदम डाकघर, बɅगलǽु-
560091, कना[टक, भारत। Invoice 

No. 29IQ24-2SSL02178 Ǒदनाकं 
16.12.2024 

उ.मा.ͪव पğ संÉया J-

11011/32/2020-NTH 

Ǒदनाकं 26.11.2024 

₹12,92,100/- (बारह 
लाख बानवे हजार एक 
सौ Ǿपये माğ) IGST 

@18% सǑहत 

Ĥͧश¢ण åयय (गैरयोजना 
शीष[) (3425.60.101.01.0.19) 

FY 2024-25 

åयय मɅ ĤशासǓनक शुãक, 

होटल आवास, èथानीय 
पǐरवहन आǑद शाͧमल। 
ǒबल राͧश Rs.4,30,700 x 3 

= 12,92,100/- 

उपरोÈत ǒबल कȧ संपूण[ ĤǓत आगे कȧ आवæयक कार[वाई हेत ुआपके काया[लय को सɋपी जाती है ।